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Prishtiné

Programi Ekonomik

Orari i Ligjeratave Viti I-ré
Semestri Diméror 2018/19

Lénda E Héné E Marté |E Mérkur| E Enjte |E Premte | E Shtuné
Mikroekonomi 17 -19
Salla - 4
Statistiké Ekonomike 17-19
Salla - 4
Anglishtja Ekonomike 17-19
Salla - 4
Hyrje né Informatiké 10-13
~ Kabinet
v 17 -19
Kontratat né biznes
Salla - 4

Orari mund té keté ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi
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Prishtiné

Programi Menaxhment dhe ekonomiks / Banka dhe financa né biznes

Orari i Ligjeratave Viti II-té

Semestri Diméror 2018/19

Lénda E Héné | E Marté |E Mérkur| E Enjte |E Premte | E Shtuné
Kontabilitet Financiar 17-19
Salla-5
Matematiké biznesi 17-19
Salla-10
17 -19
Bi .. 51 dhe i N
iznesi i vogél dhe i mesém Salla - &
Informatiké e biznesit 17 -_ 19
Kabinet
Marketin 17-19
g Salla - 2
Orari mund té keté ndryshime
Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi
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Prishtiné

Programi Menaxhment dhe ekonomiks

Orari i Ligjeratave Viti III-té

Semestri Diméror 2018/19

Lénda E Héné E Marté |E Mérkur| E Enjte |E Premte | E Shtuné
Menaxhimi i Bankave 17-19
Salla-9
Menaxhimi i Projekteve 17-19
Salla-9
. . 17 -19
Burimet njerzore
Salla - 2
Hyrje né Vendosje 17 -19
" ] Salla-10
Biznesi Ndérkombétar 17-19
Salla-9
Orari mund té keté ndryshime
Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi
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Programi Banka dhe financa né biznes

Orari i Ligjeratave Viti III-té

Semestri Diméror 2018/19

Lénda E Héné | E Marté |E Mérkur| E Enjte |E Premte | E Shtuné
17 -19
Hvrie né Vendosi
yrje né Vendosje Salla - 10
Biznesi Ndérkombétar 17-19
Salla -9
Financat Publike 17 -19
Salla - 7
Banka dhe afarizmi Bankar 17-19
Salla - 3
Tregu Financir dhe institucionet 17-19
financiare Salla - 3
Orari mund té keté ndryshime
Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi
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Prishtiné

Programi Menaxhimi i Emerxhencave

Orari i Ligjeratave Viti I-ré

Semestri Diméror 2018/19

Lénda E Héné | E Marté |E Mérkur| E Enjte |E Premte | E Shtuné
Hyrje né Menaxhimin e 16-18
Emergjencave Salla-5
o : 17-19
Statistika né Emergjenca
Salla - 4
Hyrje né té drejtén e emergjencave 16-20
Salla - 5
N : 17-19
Praktiké né Emergjenca
Salla - 8
N : 10-13
Informatika né emergjenca Z .
Kabinet
Orari mund té keté ndryshime
Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi
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Programi Menaxhimi i Emerxhencave

Orari i Ligjeratave Viti II-té

Semestri Diméror 2018/19

Lénda E Héné | E Marté |E Mérkur| E Enjte |E Premte | E Shtuné
Materiet kimike dhe biologjike 17-19
Salla - 2
Lufta Kibernetike 17 -. 19
Kabinet
Menaxhimi i Emergjencave 16-18
8 Salla - 5
16 - 20
Eksplozivet dh dezj
splozivet dhe proceset e ndezjes Salla - 5
Biznesiivogél dhe i mesém Z 17-19
8 Salla - 5
Marketin Z 17-19
s Salla - 2
Orari mund té keté ndryshime
Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi
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Prishtiné

Programi Menaxhimi i Emerxhencave

Orari i Ligjeratave Viti III-té

Semestri Diméror 2018/19

Lénda

E Héne

E Marte

E Mérkur

E Enjte

E Premte

E Shtuneé

Siguria e mbrojtja né puné - zjarri

17 -19
Salla-10

Praktika planifikuese né
Emergjenca

10-12
Salla-10

Makinat dhe pajisjet teknike

17 -19
Salla-10

Hyrje né Vendosje

17 -19
Salla-10

Dinamika pér mbrojtje nga
fatkeqésité

18- 20
Salla-5

Orari mund té keté ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi
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Programi LLB né Juridik

Orari i Ligjeratave Viti I-té

Semestri Diméror 2018/19

Lénda E Héné | E Marté |E Mérkur| E Enjte |E Premte | E Shtuné
Statistiké juridike 17-19
Salla - 4
Bazat e sistemit gjygésor 17-19
sV Salla -7
17 -19
Anglishtja juridike I
nglishtja juridike Salla - 4
. 17 -19
Ekonomia I
Salla-6
Informatiké juridike Z 10 -. 13
Kabinet

Orari mund té keté ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi
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Programi LLB né Juridik

Orari i Ligjeratave Viti II-té

Semestri Diméror 2018/19

Lénda E Héné | E Marté |E Mérkur| E Enjte |E Premte | E Shtuné

17-19

E drejta kushtetuese
Salla - 6

Kriminalistika 17 -19
Salla - 2

E drejta familjare dhe 17 -19
trashégimore Salla-6

17 -19

E drejta penale e pergjithshme
Salla - 2

Politika kriminale Z 12 - 14
Salla-5

Orari mund té keté ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi
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Programi LLB né Juridik
Orari i Ligjeratave Viti III-teé
Semestri Diméror 2018/19

Lénda E Héné | E Marté |E Mérkur| E Enjte |E Premte | E Shtuné
E drejta ndérkombtare publike 17-19
Salla - 7
Organizatat ndérkombtare 10-12
Salla - 6
L 17-19
Procedura administrative
Salla - 7
E drejta e detyrimeve 17-19
] Y Salla - 6
: - : 17-19
Financat dhe e Drejta Financiare
Salla - 7
Orari mund té keté ndryshime
Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi




